in dña huius depositi ad alia qz in alia depositarius non possidet b sic si hoc actus sit tuc neutra ps potest se iuuare possessione s alios quo ad actum vfucapionis cuz iam sit in terrap sed si nihil sit actus expresse possessio pcedit victo ri contra alios sed vnus s aliu de alia possessione no poterit se iuuare. t hoc casu possessio of esse penes sequestru cuz de ponentibus sit inutilis inter se sed quo ad alios. pfiat victo ri. Et est rō qz certantes de re. deponentes eandem penes se questrum fide eius sequuntur. vide questione pendente vnus s alium iuuari de possessione nequit sed cōrio sic cum quo ad eas liberas edes bēat. ff. si heres. ven. loci corpus. §. com' penit. sic intelligo. ff. de acqui. pos. interesse puto t dictam .l. l3. t isto casu sequestratio nō est prohibita sed iure approba' ta. t est uoluntaria a pncipio sicut ceteri contractus. C. de ac. t ob. sicut. sed ex quo conuentum est recedere non l3. nec quo ad ptes nec quo ad sequestru recipientem nisi ex cā ut dicta l. ci. §. si uelit. t qua actione agatur hoc casu no. dicta. l. licet. Alia aut sequestratio fit iudicis potestate t hoc contingit du pliciter. aut fit de re contentiosa aut non pteniosa. si non cō tentiosa dupliciter. aut est ad iuris sui conseruationem aut o nentis cuitationem. exemplum de primo utputa plures sunt heredes quorum quilibet alteru recognoscat heredem. uult tñ quilibet in posterum ius suū obseruare sicut in tabulis te' stamenti t cautionibus seu alijs cōmuniibus ipsis heredibus tunc si predicti conuenire non possunt. uel ius eos non con cordat. fit sequestratio. ff. fami. heres. l. cetera. §. ii. t. l. se. ff. de si. in fru. l. vl. exemplum de secundo. C. de usur. accepta. ff. e. tici debitor. t istis casibus sequestratio est iuris sui tuendi vl oneris uitandi gratia depositio. Si uero fit de re contentio sa tunc sequestratio est rei possesse seu detente uel fructuum eius que in pteruersa ueritur a possessore separatio penes aliu depositio iudicis officio t ex causa t hoc casu sequestra tio of a sequestrando. t est idem in una significatiōe qd sepe rare. in alia idem qd pacificare. nam ex sequestratione sequit pacificatio. t si non simpliciter saltem ad tempus seu quo ad aliquid. t dicitur duob' modis. sequestrer est qui certantibus medijs intruenit. l. primo casu ex partium conuentione. se' cundo ex iudicis auctoritate. t hec sequestratio multipliciter fit. aut mero officio presentantis aut pcedentis aut petitiōe sequestru aut alterius ptes. vbi gratia. primo casu ut si ptes uidet aliquos ad arma uel rixam uenire quos pōt sua iuris dictione compellere. ff. de usufru. equissimum d3 dicere re' cipio rem contentiosam in manu mea. t rem custodiri faciam t coram me ueniat ius uestrum profecturari. ut fit i nozma nia. ubi agi' restitutorio iudicio sup aliqua re t sic sequestra tio incūbit iudicis officio. cum uidet subditos ad arma para tos. neutra partiu curante componere seu iudices adire. Se cundo nō fit sequestratio per officium mercenarium qd de' seruit cause uel liti tūc si illud seruitium est debitum. pp illud pōt fieri sequestratio. uerbi grā. cum aliquis bñficiatus mo nitas a superiore non uult seruire beneficio sed appellat tūc ipse pcedens h3 curare qz officium debitū beneficio non ne gligatur. t fructus poterit sequestrare quo ad hoc ut benefi cū officietur ex de ap. peruenit. exemplum etiam pōt poni. C de asser. toll. l. i. §. super peculio. C. qui. ad lib. procla. non li. l. iiii. ex quibus iuribus uidetur qz si duo contendunt de be neficio quorum null' fuit possessor pacificus. fructus poterit sequestrari. saltē quousqz pcertatio sopiatur. maxime ubi pos sessor uitiōse intrauit possessionē. l. s in inhibitionem superioris uel als qui quide' talis nō d3 gaudere cōmodo possessionis ff. de proba. si quis libez. t. C. e. ius eius. t facit ad hoc ex d' rescrip. cū contingat. ff. de positi. l. i. §. apud iul. cū dictum be neficius non duos ministros sed unū debeat h3e. nec est mi' rus. nam iudex uidens qz duo dicunt se ius h3e in dignitate quilibet insolitum. in qua ius nō potest creari ex possessiōe sed ex canonica institutione. ff. de decur. herentius que qui

dem dignitas duos sponfos h3e non d3 nec interm' debet inofficiata remanere. fructus tam ad officium faciendum qz ad pseruanduz victori. poterit iudicis officio sequestrari. ar. iurū predictoruz. t. ff. de tabu. exbi. l. ul. et. ff. ut. leg. no. ca. postqz ex de spon. cum locū. t de resti. spo. l'ras. ff. de offi. p. senatus. Et est ratio quia quando cūqz iudex conspicit imi nere onus alicui. t illud nō facit monit' debet fieri sequestra tio. ff. lo. ma. si cum dotez. §. sin autē. extra d' proba. p tuas. t est ratio decre. pcedi. peruenit. t hoc credo indubitanū in bñ ficiali causa vbi ante possessionē illius pacificam apparet cō trouersa in limine. puisionis facte uel faciende ex de iurepa. c. i. ii. t. iiii. t sic etiam dicerem in ptractu. t sic intelligo istud. c qz res. ubi enim h3 puidere ptoz t pp quietē partiu t ut one' ra rei incumbētia implcantur. t res ipse recte gubernentur. ex quibus colligo qz iudicis officiu mercenariu deseruit seq' strationi faciende. aut pp onus rei incūbens qd nō complet' ut decz. seu pp rei cōesse abusum. t sic loquit' iura. l. decre. p uenit de ap. t. ff. lo. ma. si cū dotez. §. si autē. ex de seque. c. ij aut pp qualitatē psonaz concertantiū. t tūc si psonaz qua litas talis est qz natura facti inducit incōpassibilitatem. t tūc iudex d3 puidere partibus p cautionē t cautelam sequestra tionis ut dicit glo. uerbi grā. p. est liber. tūc est in possessione fuitus. pclamat in libertatem multe res sunt apud cū quaz aliquas cōfitec. p. acquisite ex opere istius uel ex re posses' soris. illa statim d3 restituere possessori. alie que ex donatiōe uel legato pueniunt dicto. p. l3 debeant remanere penes euz detecta libertate. interim tñ cū dubitat qūo fuerint res acqui site cautela sequestrationis est adhibenda. C. qui. ad li. pcla. nō li. l. iiii. t de asser. toll. l. unica. §. super peculio. nā in dicitis iuribus impossibilitas facti ad personas relata sequestratio nē neciō inducit. t dicitis casibus sequestratio est necessaria t hoc intelligo ubi possessor cauere nō poterat. C. de or. cog. l. ult. si tñ qualitas unius persone hic induceret iudicē. t tūc peteretur fieri per iudicē t sic esset casualis seu specialis s regu lam ut tā dicam. t credo qz qñ cōtendit sup iudicio uniuersa li uel qñ sicut est ubi cōtendit sup bñficio ut no. ex de li. ob. c. i. cū ius inducitur sequestratio qz in iudicio singulari in quo peto meum uel mihi dbitū ut assero agendo. vñ iura inducē tia sequestrationē loquuntur multū in iudicio uniuersali ut. ff. de ta. exbi. l. ult. ff. de col. bo. l. i. §. si frater. C. de or. cog. l. ul. C. de asser. toll. l. unica. §. sup peculio. C. qui. ad li. l. iiii. t est ratio ubi ago ad certā rem ubi cōtendit de eo qd alter tenet uel de quo est presumpcio ipsam ad hoc nō teneri nisi. pbec sed ubi cōtēdit de uniuersitate ul quasi nō est presumpcio ita efficax sicut in predicto casu. cū uniuersa t singulari d' uniuersitate non possideat. ff. de acqui. heredi. uniuersis. Itē ex eq' tate dictoz iurū dicendū est. qz si duo cōtēdit de vno bene ficio t potiora iura apparent pro uno qz. p alio. ille qui offert potiora iura esset in possessione tuendus uel mittend'. C. de edil. edi. l. vltima quo casu si iste peteret sequestrationē fieri d' beret a iudice. cū. n. admittendus sit ad plus. f. ad possessiō nē magis ad sequestratiōz. Si aut fiat sequestratio tñ ad pe titiōnē sequestrati. dicit ut. ff. de positi. l. ci. apd. §. si uelit. Si aut fiat. iiii. mō ad petitiōnē partis per iudicē. hic subdistingue aut petitur sequestratio pcedēte principali negotio. aut pendē te ap. t hoc duplr. aut pendēte ap. a finia aut pendēte ap. ab executione finie. primo casu distinguit aut. pcedit a pte s par tē pntē. aut in pte in ptes psumaciā. primo casu aut pceditur super re de qua maior ē psumptio p reo uerbi grā. peto rez ex aliquo cōtractu ius presumit reū nō ligatū nisi. pbec liga tus quo casu sequestrationis necessitas congescit. t est isto ca su. phibita. nā primo d3 debitor: puinca t tūc demū ad abso lutionē cōstringi. C. de pbi. seque. l. i. C. de iure sis. l. ul. l. xx. q. vlt. c. li. viii. q. iiii. nōne idē dico si res est talis cuius pos. indifferenter cadit in quēcūqz. vbi grā. h3e fundū ita cadit in me sicut in. p. ago cōtra ipsum ad fundū. qz. p. ipse possessor

plua bz q̄ ego iustū. de interdī. §. comodū. ff. de rei uen. l. ref
 alienas. unde nūq̄ pendente p̄ncipali negotio debet fieri
 sequestratio. sic loquit̄ eē de sequestrā. c. i. r. ff. de rei uen. vi.
 q̄. uerū vbi dicta p̄sumptio vinceret aliqua equitate ut
 eē de spon. cum locū. r. d. resti. spo. lras. ff. de offi. p̄cl. sena
 tus. tūc iudicis officio esset sequestratio p̄missa. si equitate
 suadente iudici uidet̄ ut dicit̄ iuribus r. ff. qui satisf. co. si
 fideiusso. r. vlti. ubi enī suspitio que habet̄ rem ut prou
 deatur parti agenti inducit sequestr. unde cum interfit iudi
 cis ne iudiciū sit delusoriū. ff. ne qd in lo. pu. l. vlti. habet̄ iu
 dex p̄uiderē ut tam in p̄ncipali q̄ in fructibus cautela suf
 ficiens tribuatur in re mobili ut dicta. l. si fideiusso. r. eadem
 equitate idem est in fructibus rei immobilis. vñ si reus nō pos
 sit cauere ut iudici equum uidebit̄ fiat sequestratio. nam cuz
 aliquid incumbit in iudicij r. iudex non potest facere ut ius
 p̄cipit. d. 3. p̄uidere ut p̄t ut. C. de asser. toll. l. i. §. si uero. ff.
 de coll. bo. l. i. §. si fructus. r. hoc casu sequestratio est subsidia
 ria r. sic loquit̄. C. de ag. r. cen. l. lūbus. l. xi. est ergo regular
 q̄ q̄ aliquid incūbit̄ alicui. r. ille onus annexam non implet
 vel re abutit̄. iudex ex officio bz p̄uidere. vbi gr̄a. nullus in
 pos. causa rei fer. non facit fructus suos. unde si illos p̄sumat
 r. ita re abutit̄. iudex ex officio bz p̄uidere super hoc ut se
 questrat̄. ut eē de seque. c. ii. r. dicta decre. per uelras. r.
 ff. de coll. bo. l. i. §. si autē. r. hoc fieri debet cum cause cogni
 tione. nam cum non t̄m possessor sed eē ius in pos. non sit a
 possessione seu detentione amouendus sine cause cognitioe
 ut eē de sumo. querelam. C. si per uim uel alio mō. l. ult. in p̄e
 dictis uelratur cause cognitio. ut est expressum in p̄e. decre.
 de sequestra. c. ii. Si autem procedat in contumacia hoc est
 dupliciter. aut in causa in qua p̄t procedi ad mīssionem in
 pos. aut nō. si non ut q̄ agitur de beneficio in hoc casu non
 bz locum mīssio in pos. eē l. vi. de eo qui mit. in pos. actor. b
 casu p̄t fieri sequestratio sic loquit̄ eē de rescrip. olim nam
 cū mīssio cesset b casu aliud qd erat sibi similis r. uicinius
 debuit fieri. unde q̄ glo. dicit̄ ibi. f. q̄ malefca fuit sequestra
 tio minus bene dicit̄ cum eadem decre. p̄sequat̄ factum seq̄
 strationis. q̄ non faceret si indebite facta fuisset. Si uero est
 causa in qua possit. p̄cedi ad mīssionē i pos. tūc cū illa sit uia
 ordinaria d̄ mittendo in pos. illa regulariter est seruanda. C.
 vbi in rem acti. l. ii. in fi. intuitu t̄m religionis uel alia iusta cā
 iudex p̄t ad sequestrationem. p̄cedere eē de dol. r. contu. c.
 ii. sed hoc casu dicerem cū reus est p̄tmax sua cōtumacia de
 iure est puniendā. aut in re d̄ qua contenditur aut in p̄sōa
 ubi in re non p̄t puniri eē ut lite non contes. tūc. in re dupl̄
 ut est p̄missum. nam vbi mīssio in pos. nō est possibilis tūc
 excoicatio aut sequestratio est necessaria. nec punitio p̄tmax
 tie in re uiciniōr est mīssio in pos. q̄ ipsa sequestratio que se
 bz ad eam ut excedēs ad excessam. nam cōtumacia est magis
 tediosū q̄ aduersariū sit in pos. ut ipsam tedio afficiat. q̄ si
 aliter bonus uir esset ad rem custodiendā d̄putatus. C. de bo.
 que li. cum o. 3. plus t̄m receditur in re p sequestrationē a cōtu
 mace q̄ in mīssionem i pos. r. fm hos respectus uel alios dī
 ci p̄t q̄ q̄ plus q̄ minus impozat mīssio in possessio
 nē q̄ sequestratio r. p̄t aliquem respectum dem est ut dicto.
 c. ii. de do. r. contu. q̄ sequestratio fuit facta intuitu religionis
 naz magis competit religioso litiganti q̄ fiat sequestratio q̄
 i pos. mīssio que est ad efficiendum tedio contumacez. quod
 d̄ cadere in religioso. r. isto casu etiam ubi possit fieri mīssio
 in pos. cum de iure possit fieri sequestratio regularis t̄m pu
 nitur in hoc casu per mīssionem in pos. eē ut lite non contes.
 q̄m. §. in alijs. iudex t̄m cuius officium est latissimum. ff. de iu
 rif. om. iu. l. i. d̄ attendere qua uia reus contumax magis a
 stringi possit ut suam contumaciam agnoscat. r. illam purget
 r. tunc illa uia utatur iudex siue de excoicatio siue de in pos.
 mittendo siue sequestrando. cū. n. cōtumacia q̄nc̄ damno li
 tis coherceat. ut. ff. de re iudi. contumacia. C. de ingenu. ma

na. diffamari. eē de p̄ba. l. 3. multo magis poterit puniri p̄
 max per sequestrationem. iudex. n. p̄t penali iudicio suam
 iurisdictionem defendere. ff. si quis ius dicit. non ob. l. i. in
 que penalia p̄tinet pena sequestrationis. r. dato q̄ sequestra
 tio sit pena mitior mīssione in pos. ut in dicta decre. de do. r.
 cōtu. c. ii. nā ex mīssione p̄t fieri uerus possessor. saltem post
 annū. nō sic ex sequestratione. qd t̄m credebant dicit̄ religiosi
 r. sic eā legit̄ inno. sed cōtra in illa decre. ut dicit̄ tex. expresse
 poterat fieri mīssio in pos. Si ergo fauore religionis est facta
 sequestratio que nō minus se bz q̄ in pos. mīssio. non uidet̄
 fauo: sed potius grauior. Ho. t̄m mīssio q̄ sequestratio sit
 ut reus tedio affectus cogat stare iuri. hoc t̄m pena proprius
 cadit in mīssione in possessione q̄ in sequestrationem. vñ cū
 religiosi non hēant querere tediu uel penas aduersarij. l. 3. ius
 suum querere possunt mitius est tuendo religioni sequestra
 re q̄ mittere in pos. r. iō signāter dicit̄ textus intuitu religionis
 non fauore. nam in mīssione in pos. sit tediu p̄ actores r. iudic
 cem. sed in sequestratione p̄ iudicem t̄m l̄ ad partis instātia
 Si aut. p̄cedat in negotio ap. interposito a snia diffinitua su
 per p̄ncipali. aut petitur seq̄stratio a petitore appellante aut
 a possessore. P̄mo casu q̄n petitur p̄ petitozē appellantez
 est impossibilis cum nihil possit ab eo separi qui rem non bz
 ij. q. vi. quotiens. Si autem p̄ possessorem appellatē petatur
 fieri sequestratio irregulariter fieri nō d̄m appellantes sta
 tus sit integer pendente appellatione. ff. ml no. pen. ap. l. i. §.
 fallit q̄n possessor fructus dilapidat uisuales suspectus ut d̄
 co. c. ii. q. vi. quotiens. r. eē de seq̄. c. vi. ff. d̄ ap. imperatores
 r. ubi cūq̄ in cā p̄ncipali possit. p̄cedi ad sequestrationem.
 multo magis in cā ap. ubi possessor uictus appellat cū iā dif
 finitū sit p̄ eū r. ob hoc facilius est p̄ eū. p̄cedendū ut fiat seq̄
 stratio q̄ in p̄ncipali. Si autē. p̄cedat in cā appellationis
 interposite ab executione. siue aut res est mobilis r. tunc ipsa
 res sequestratur aut immobilis r. tunc fructus sequestrat̄ resti
 tuendi cī qui obtinuerit r. hoc casu sequestratio est precepta.
 nō distinctio an possessor esset suspectus uel nō ut. C. quorū
 ap. non recit. l. ab executeore nec est mirum. ex quo. n. a snia nō
 est appellatū sed ab executeore magna est p̄sumptio p̄ uictū
 pp̄ qd iura statuerūt rem uel fructū a possessore separi. r. apd
 illū deponi quousq̄ querela sopiatur. Ex quibus colligitur
 q̄n sequestratio nō est possibilis. q̄ p̄missa est. q̄n phibita
 r. quando precepta.